

D&M Sport ApS

Norgesgade 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 08 35 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Dragana Slijepcevic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D&M Sport ApS Norgesgade 49 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 08 35 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dragana Slijepcevic, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	D&M Sport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået af udføre handel og service samt gulvbelægning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.467.483 mod 1.315.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.251 mod 278.480 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 for-ventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>21/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.467.483	1.315.227
1 Personaleomkostninger	-1.369.756	-956.257
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-442	0
Driftsresultat	97.285	358.970
Andre finansielle indtægter	49	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.730
Resultat før skat	97.334	357.240
Skat af årets resultat	-22.083	-78.760
Årets resultat	75.251	278.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	75.251	128.480
Disponeret i alt	75.251	278.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.238	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.238</u>	<u>0</u>
Deposita	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.238</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.738	184.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250
Andre tilgodehavender	42.478	0
Tilgodehavender i alt	<u>352.216</u>	<u>184.975</u>
Likvide beholdninger	222.744	459.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>574.960</u>	<u>644.046</u>
Aktiver i alt	<u>652.198</u>	<u>644.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	203.731	128.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	243.731	318.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.075	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.075	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.093	93.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.635	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.729	6.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.008	78.760
Anden gæld	211.927	146.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.392	325.566
Gældsforpligtelser i alt	405.392	325.566
Passiver i alt	652.198	644.046

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	128.480	150.000	318.480
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.251	0	75.251
	40.000	203.731	0	243.731

Noter

	1/1 - 31/12 2023	21/2 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.291.415	949.039
Pensioner	48.440	0
Andre omkostninger til social sikring	29.901	7.218
	1.369.756	956.257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.730
	0	1.730

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 280 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D&M Sport Holding ApS, CVR-nr. 43014048, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
